DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LETRAMENTO LITERÁRIO:
UMA EXPERIÊNCIA COM A LEITURA DO POEMA “MORTE DO LEITEIRO” NA SALA
DE AULA DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS de autoria de MARCOS ANTÔNIO
DA SILVA, JOSÉ JOAQUIM DA SILVA NETO, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/111663

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/111663